WD101A PERFORADORA 24 PZA $600 0% $14.400

85020-FC CARPETA PORTA PAPEL 12 PZA $1.200 0% $14.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$309.824
$0
$58.867
$0

$368.691

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BK0825 PINCELES ARTISTICO 5 PZAS. 12 PZA $1.250 0% $15.000

AB-18609 PINCELES ARTISTICO 4 PZAS. 12 PZA $1.550 0% $18.600

AB-56811 PINCELES ARTISTICO 12 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$309.824
$0
$58.867
$0

$368.691

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL